
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 74 

z dnia 18.11.2020 r. 

 

 Zarząd Powiatu podjął 7 uchwał w sprawie: 

1. wykazu nieruchomości – urządzonego pomieszczenia przeznaczonego do prowadzenia 

działalności gospodarczej, przeznaczonej do oddania w dzierżawę na okres do trzech 

lat, 

2. wykazu nieruchomości – pomieszczenia usługowego mieszczącego się na parterze 

budynku Starostwa Powiatowego w Namysłowie przeznaczonego do oddania  

w dzierżawę na okres do trzech lat, 

3. powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia Konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. Tadeusza Kościuszki w Namysłowie, 

4. zmian budżetu w związku ze zmiana kwot dotacji w 2020 roku, 

5. zmian w budżecie w związku ze zmiana planu wydatków w 2020 roku, 

6. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej i celowej w 2020 roku, 

7. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 18.11.2020r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 5 projektów uchwał Rady Powiatu 

Namysłowskiego w sprawie: 

1. uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Namysłowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021”, 

2. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich 

realizację w 2020 r. dla Powiatu Namysłowskiego, 

3. uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Namysłowskiego na 2021 rok, 

4. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2020 roku,  

5. zmiany uchwały nr XX/159/2020 Rady Powiatu Namysłowskiego w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Namysłowskiego na lata 2020-

2029. 

Zarząd Powiatu przyjął informację Namysłowskiego Centrum Zdrowia S.A za III kwartał 

2020 r., 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę dla Usług Pogrzebowych NEKRO – II na wprowadzenie do 

cennika dodatkowej opłaty z tytułu ochrony epidemiologicznej, która będzie pobierana od 

rodzin  zmarłych u których stwierdzono COVID-19. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku mieszkanki Wsi Zawiść o przeczyszczenie 

przepustu przy ul. Wołoczyńskiej w miejscowości Zawiść.  

 Zarząd Powiatu przyjął informację Gminy Pokój o przesunięciu terminu załatwienia 

sprawy dot. wydania decyzji o warunkach zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego 

polegającego na zmianie sposobu użytkowania budynku gospodarczego na budynek stolarni  

w celu prowadzenia działalności gospodarczej oraz zmianą sposobu użytkowania drugiego 



budynku gospodarczego na budynek z pomieszczeniami socjalnymi na działce nr 462, obręb 

Krzywa Góra.   

     Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił pismo Urzędu Gminy w Pokoju dotyczące 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  wsi 

Zieleniec.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Radnego Gminy Domaszowice o wycięcie odrostów 

i krzaków wzdłuż poboczy drogi powiatowej na odcinku Gręboszów – Strzelce. Zarząd 

potwierdził że jest świadomy złego stanu zakrzaczeń na wskazanym odcinku drogi, gdyż był 

on zgłaszany dwukrotnie przez Radnego Kotarskiego na Sesji Rady Powiatu Namysłowskiego 

i zdecydował o zorganizowaniu wizji lokalnej w terenie w celu określenia zakresu prac 

koniecznych do wykonania.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się pismem Urzędu Gminy Domaszowice o wykonanie podcinki 

gałęzi i wycięcia krzaków na drodze powiatowej nr DP 1145 O, w miejscowości Strzelce. 

Zarząd potwierdził że jest świadomy złego stanu zakrzaczeń na wskazanym odcinku drogi, 

gdyż był on zgłaszany dwukrotnie przez Radnego Kotarskiego na Sesji Rady Powiatu 

Namysłowskiego i zdecydował o zorganizowaniu wizji lokalnej w terenie w celu określenia 

zakresu prac koniecznych do wykonania.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się pismem Urzędu Gminy Domaszowice w sprawie konserwacji 

rowu melioracyjnego w miejscowości Wielołęka i stwierdził ,że czyszczenie wskazanego rowu 

zostanie wykonane w ramach zadania „ Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej nr 1111 

O na odcinku DK 42- skrzyżowanie z DP 1197 O w m. Wielołęka”. 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Sołtysa Wsi Zbica o przekazanie transportu 

kamienia(tłucznia) celem wyrównania drogi w miejscowości Osiek. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Bukowa Śląska o przedstawienie 

harmonogramu remontu drogi powiatowej na odcinku Bukowa Śląska – Strzelce. Zarząd 

zdecydował, że dokładna informacja o terminie i zakresie prac zostanie przekazana w formie 

pisemnej do wnioskodawcy. 

 Ponadto Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Radnego Powiatu Namysłowskiego  

Pana Zbigniewa Bratosiewicza o załatanie ubytków na drodze w miejscowości Młokicie.  

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę Stowarzyszeniu Przyjaciół Chorych „ Nadzieja”  

w Namysłowie na przesunięcie pozostałych środków finansowych z przeznaczeniem na bieżące 

potrzeby stowarzyszenia. 

 Zarząd Powiatu podpisał porozumienie w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej 

spokrewnionej oraz ustalenia warunków jego pobytu i wysokości wydatków. 

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu przyjął plan pracy Zarządu Powiatu na 2021 rok. 

 

 


